חייבים שהוכרזו כפושטי רגל הפכו להיות "מוגבלים באמצעים" עקב מחיקת חובות לחייבים בתיקי הוצאה לפועל הוא
בגלל הופחתו לא חובות אלה אולם חובם, בגין נכבדים חודש תשלומים מדי נאלצו לשלם חובם. הם לפרוע את חוסר אפשרותם
חיים למסלול ולחזור חובם את לסלק ממש פעם אף יכלו לא זו בדרך החוב. סכום על והריביות התיק על ההוצאות הצטברות

נורמאלי.

סעיף 47 לתקנות פשיטת רגל, תשמ"ה-1985, קובע מתי מתחיל צו ההפטר ומתי יימסר לחייב. במשך שנים הוגשו הצעות לכתיבת
תיקון סעיף 47 ולכן יזמה חברת הכנסת איילת שקד הוראת שעה לתיקון הסעיף. מטרת הוראת השעה היא קביעת מסלול 'הפטר'

ישיר, קרי מחיקת חובות לחייבים מוגבלים באמצעים בתיקי הוצאה לפועל, עוד לפני שהוכרזו כפושטי רגל.

◻️ אי קבלת הפטר – בית המשפט עלול לא לתת לו צו הפטר.

◻️ אי הכרזה על פשיטת רגל – בית משפט עלול לא להמשיך עם התהליך ולא להכריז עליו כפושט רגל.

◻️ תפיסת נכסים – בית המשפט רשאי להורות על תפיסת כספים ונכסים, מסמכים וכל רכוש אחר, ולהחזיק בהם עד להוראה אחרת
מטעמו.

◻️ מעצר ודין פלילי – בהתאם לסעיף 57 לפקודת פשיטת הרגל (נוסח חדש), תש"ם-1980. יש מעשים המוגדרים כמעשים פליליים
בית וכך הלאה. ישראל ניסיון לעזוב את עיסוק בהימורים לפני הגשת הבקשה, נכסים, הניסיון להבריח כגון במהלך פשיטת הרגל,

המשפט יכול להורות על מעצר החייב אם ביצע מעשים אלה:

1. אם קיים יסוד סביר שהוא נמלט או עומד להימלט, לאחר שנמסרה לו התראת פשיטת רגל.

2.